ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 30.05.2022 г.
              № 37
«О переводе жилого дома, расположенного
по адресу: Волгоградская область, Городищенский

район, с.Карповка, ул.51 Гвардейской дивизии, дом 14,

в нежилое здание (летняя кухня).

   Рассмотрев заявление Оганесян Владика Рудиковича, Свидетельство о государственной регистрации права от 03.05.2011 г. на жилой дом, кадастровый номер 34-34-16/003/2011-421, руководствуясь статьями 14, 22, 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Карповского сельского поселения от 07.11.2014 г. № 59 «Об
Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Принятиедокументов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», постановлением администрации Карповского сельского поселения от 25.05.2022 №35  «О создании комиссии по переводу жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, переустройству и (или) перепланировке помещения в многоквартирном доме Карповского сельского поселения», », на основании Устава Карповского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, администрация Карповского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перевести жилой дом (жилое помещение) площадью 27,1 кв.м  с кадастровым номером 34-34-16/003/2011-421, расположенный по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, с. Карповка ул.51 Гвардейской дивизии , дом 14, в нежилое здание (летняя кухня)
2. Направить в адрес заявителя Уведомление о переводе жилого помещения в нежилое помещение.
3. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на  официальном сайте администрации www.adm-karpovka.ru
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Карповского

сельского поселения                                                                                         А.В.Порублев

                                                                                                                                                                                                                         Приложение № 1

к постановлению администрации

  Карповского сельского поселения

№ 12 от « 15 »  марта  2022
 г.

	№№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование дороги
	Протяжен-ность, м
	Тип покрытия

	Твердое
	Без покрытия (грунтовые)

	усовершенствованное
	переходного типа (щебень)

	с. Карповка

	 18205815ОП МП 060

	ул. Ленина
	    2047
	650

	1397

	 18205815ОП МП 061

	ул. Мира
	      1448
	600

	848

	18205815ОП МП 056
	ул. 51 Гвардейской дивизии
	      949
	660

	289

	18205815ОП МП 065

	ул. Пролетарская
	    3097

	1244
	1853

	18205815ОП МП 066

	ул. Садовая
	      1061

	510
	551

	18205815ОП МП 063
	ул. Первомайская
	    3263

	2000
	1263

	18205815ОП МП 067
	ул. Советская
	      1014

	350
	664

	 18205815ОП МП 059
	ул. Комсомольская
	      830

	366
	464

	1. 9
	18205815ОП МП 062
	ул. Октябрьская
	      1251

	400
	851

	2. 10
	  18205815ОП МП 057

	ул. Гагарина
	    1364

	348
	1016

	3. 11
	18205815ОП МП 064

	ул. Полевая
	      539

	539

	  18205815ОП МП 055

	пер. Советский
	      800

	800

	18205815ОП МП 054
	пер. Садовый
	      346

	346

	18205815ОП МП 021
	Подъезд к кладбищу
	      133

	133

	18205815ОП МП 022
	Внутриквартальный проезд
	      399

	399

	18205815ОП МП 023
	Хозяйственный проезд № 1
	      239

	239

	18205815ОП МП024
	Хозяйственный проезд № 2
	      137

	137

	18205815ОП МП 025
	Хозяйственный проезд № 3
	      449

	449

	18205815ОП МП 026
	Хозяйственный проезд № 4
	      500

	500

	18205815ОП МП 027
	Хозяйственный проезд № 5
	      498

	498

	18205815ОП МП028
	Хозяйственный проезд № 6
	      425

	425

	18205815ОП МП 029
	Хозяйственный проезд № 7
	      444

	444

	18205815ОП МП 030
	Хозяйственный проезд № 8
	       321

	321

	18205815ОП МП 031
	Хозяйственный проезд № 9
	       312

	312

	18205815ОП МП 032
	Хозяйственный проезд № 10
	       501

	501

	18205815ОП МП 033
	Хозяйственный проезд № 11
	       362

	362

	18205815ОП МП034
	Хозяйственный проезд № 12
	       259

	259

	18205815ОП МП 035
	 Хозяйственный проезд № 13
	       775

	775

	18205815ОП МП036
	 Хозяйственный проезд № 14
	       695

	695

	х. Дмитриевка

	18205815ОП МП 069

	ул. Центральная
	       753

	506
	247

	18205815ОП МП 068

	 ул. Степная
	       558

	265
	293

	18205815ОП МП 039
	Подъезд к кладбищу
	       668

	668

	18205815ОП МП 040
	Хозяйственный проезд № 1
	       823

	823

	18205815ОП МП 041
	Хозяйственный проезд № 2
	       339

	339

	18205815ОП МП 042
	Хозяйственный проезд № 3
	      180

	180

	Территория поселения

	18205815ОП МП 043
	Подъезд к КФХ № 1
	16690

	16690

	18205815ОП МП 044
	Подъезд к КФХ № 2
	      9340

	9340

	18205815ОП МП 045
	Подъезд к КФХ № 3
	      4110

	4110

	18205815ОП МП 046
	Подъезд к КФХ № 4
	334

	334

	18205815ОП МП047
	Технологическая дорога  ГТС № 1
	      6330

	6330

	18205815ОП МП 048
	Технологическая дорога  ГТС № 2
	      2310

	2310

	18205815ОП МП 049
	Технологическая дорога  ГТС № 3
	289

	289

	18205815ОП МП 050
	Технологическая дорога  ГТС № 4
	      2390

	2390

	18205815ОП МП 051
	Технологическая дорога  ГТС № 5
	        623

	623

	18205815ОП МП052
	Подъезд к автодороге

Россошка- Новый Рогачик»
	      8140

	8140

	18205815ОП МП 053
	Подъезд к п. Прудбой
	      1150

	1150

	ИТОГО:

	80382